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POSICAO

    460.057.061,00     460.057.061,00 -   132.743.522,72     592.800.583,72Total:

PREV.INICIAL PREV.ATUALIZADA REC. A REALIZAR REC.REALIZADA

030100

UGE

99

SUB-ALINEAFR

12/2014

Total:     460.057.061,00     460.057.061,00 -   132.743.522,72     592.800.583,72

Total: -   132.743.522,72     592.800.583,72    460.057.061,00     460.057.061,00

    460.057.061,00     460.057.061,00 -   132.743.522,72     592.800.583,72Total:

Outras Receitas da 
Administração Direta

Tribunal de Justiça Remuneração de 
Outros  Depósitos 
Bancários de 
Recursos Não 
Vinculados

Outras 
Remunerações de 
Depósitos Bancários

Outros Serviços 
Financeiros

Demais Receitas

Rec  Intra-
Orçamentária - 
Ressarc. Despesa 
com Pessoal Cedido 
- Demais Áreas

13250299

13259999

16000299

19909999

79221200

              0,00

     29.729.930,00

              0,00

    430.327.131,00

              0,00

              0,00

     29.729.930,00

              0,00

    430.327.131,00

              0,00

-    56.636.320,52

     29.729.930,00

-         2.203,33

-   105.806.076,37

-        28.852,50

     56.636.320,52

              0,00

          2.203,33

    536.133.207,37

         28.852,50

 


